Katowicach, po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu w przedmiocie propozycji 

pokrycia straty Spółki JUJUBEE S.A. za rok obrotowy 2016, zatwierdzonym przez 

Radę Nadzorczą Spółki, niniejszym postanawia, iż strata wygenerowana przez Spółkę 

w roku obrotowym 2016 w wysokości 352.086,62 zł (trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące 

osiemdziesiąt sześć złotych 62/100) zostanie pokryta z zysku osiągniętego przez 

Spółkę w przyszłych okresach jej działalności. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

§ 2. 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -